
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2025-0310/37 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„ZŠ Komenského nám. 622/3, Děčín I - oprava šatny u TV“  
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel:            Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního 

hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Gasol s. r. o. 
Sídlo:                 Žďárek 8, 400 02, Libouchec 
Statutární zástupce:        Jiří Šulc 
IČO:                 07061048 
DIČ:                  CZ07061048 
Bankovní spojení:                ČSOB 
Číslo účtu:                 284007692/0300 
 
 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 
 

 
I. Předmět dodatku 

 
 

1. Dle SOD č. 2025-03107/37 ze dne 21. 5. 2025, čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za 
provedení díla 284 663,93 Kč bez DPH. Na základě zjištění nestability původní 
sádrokartonové příčky mezi šatnou a chodbou do TV, kdy vlivem stáří a vysoké 
vlhkosti v minulosti došlo ke korozi původních zárubní a nosných profilů SDK příčky, 
investor rozhodl o odstranění této příčky a nahrazení příčkou z pórobetonových 
tvárnic s novou ocelovou zárubní a dveřním křídlem. Dále budou kvůli zachování 
cirkulace vzduchu osazeny větrací mřížky na vyzděnou přizdívku a nově vyzděnou 
dělící příčku v celkovém počtu 18 ks. Na požadavek provozovatele objektu bude na 
stěnách proveden silikátový omyvatelný nátěr do výšky 1,6 m. Tímto dochází k 
navýšení rozsahu díla a navyšuje se též cena díla o částku uvedenou v položkovém 
rozpočtu víceprací. Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny zástupcem investora a 
zhotovitelem a jsou blíže specifikované v přiloženém položkovém rozpočtu víceprací, 
který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
 
 
Cena za dílo dle SOD č. 2024-0771/OMH bez DPH:           284 663,93 Kč 

 

Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:                            27 390,51 Kč                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                 312 054,44 Kč   

 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 V Děčíně dne      V Děčíně dne                                     
   
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Bc. František Kučera  Jiří Šulc 
vedoucí odboru jednatel společnosti   
místního hospodářství 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 527 Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NORDARCH s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Jan Duben DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 390,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 390,51 21,00% 5 752,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 142,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKONSTRUKCE ČÁSTI SUTERÉNU OBJEKTU ZŠ KOMENSKÉHO, KOMENSKÉHO 

NÁMĚSTÍ

SO 05a - Šatna 4 VCP

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: st.p.č. 527 Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: NORDARCH s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 390,51

HSV - Práce a dodávky HSV 10 999,30

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 100,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 899,30

PSV - Práce a dodávky PSV 16 391,21

    763 - Konstrukce suché výstavby 924,00

    766 - Konstrukce truhlářské 5 060,00

    767 - Konstrukce zámečnické 5 796,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 611,21

SO 05a - Šatna 4 VCP

REKONSTRUKCE ČÁSTI SUTERÉNU OBJEKTU ZŠ KOMENSKÉHO, KOMENSKÉHO 

NÁMĚSTÍ

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: st.p.č. 527 Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: NORDARCH s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Jan Duben

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 390,51

D HSV Práce a dodávky HSV 10 999,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 100,00

1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 6,000 850,00 5 100,00

PP Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 899,30

2 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 6,000 75,30 451,80

PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

3 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 6,000 230,00 1 380,00

PP
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

4 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 6,000 190,00 1 140,00

PP Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm

5 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 1 317,50 1 317,50

PP Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2

6 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 610,00 1 610,00

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 

800/1970, 2100mm

P
Poznámka k položce: 

YH, YH s drážkou, YZP

D PSV Práce a dodávky PSV 16 391,21

D 763 Konstrukce suché výstavby 924,00

7 K 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění dvojité
m2 6,000 129,00 774,00

PP
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 

ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité

8 K 763181811
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m 

SDK příčka
kus 1,000 150,00 150,00

PP
Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček 

výšky do 2,75 m jednokřídlových

D 766 Konstrukce truhlářské 5 060,00

15 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 964,00 964,00

PP

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 

mm

16 M 61160052
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

800x1970mm
kus 1,000 3 190,00 3 190,00

PP dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm

17 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 209,00 209,00

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

18 M 54914123 dveřní kování interiérové rozetové klika/klika kus 1,000 697,00 697,00

PP dveřní kování interiérové rozetové klika/klika

D 767 Konstrukce zámečnické 5 796,00

13 K 767810111
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,01 

m2
kus 18,000 242,00 4 356,00

PP Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu do 0,01 m2

14 M RMAT0002 větrací mřížka kus 18,000 80,00 1 440,00

PP větrací mřížka

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 611,21

REKONSTRUKCE ČÁSTI SUTERÉNU OBJEKTU ZŠ KOMENSKÉHO, KOMENSKÉHO 

NÁMĚSTÍ

SO 05a - Šatna 4 VCP

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 784325231
Provedení dvojnásobné silikátové malby v místnosti v 

do 3,80 m
m2 53,600 60,20 3 226,72

PP Provedení silikátové malby dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m

12 M 58124944
hmota malířská silikátová za mokra středně 

otěruvzdorná bílá
litr 11,256 123,00 1 384,49

PP hmota malířská silikátová za mokra středně otěruvzdorná bílá

VV 53,6*0,21 'Přepočtené koeficientem množství 11,256

Strana 4 z 4


